królcwscy nie będą potrzebowali przyjeżdżać. 

Bibl. Narodowa w Paryżu, Ms., fonde latin Nr. 6063, (collcetion Faur), tom III, 

fol. 436. Kopia s pocz, XVII w. s nagłówkiem: A Duce ab Ansbach. 

Dei gratia Georgius Fredericus Marchio Brandeburgensis in Prussia 
cic. Dux. 

Salutem et benevolentiam nostram. Magnifice ac Generose Domine 
amice singulariter nobis dilecte. 

Quid in eausa fuerit, quare propóre, antequam nos ipsi sane speras- 
semus, Varsavia nuper discesserimus, non dubitamus, quin Mag. Vestra 
abunde satis perspectum habeat. Et ea quidem res fecit, quod cum Mag. 
Vestra id, quod praecipue cupiebamus, colloqui et benevolentiam nostram 
ipsi coram declarare non potuerimus. Speramus autem, quod hoc tempore 
neglectum est, alia occasione resarciri posse, quod certe gratissimum no- 
bis aecideret. Ceterum eum hue venissemus, indicavimus baronibus et 

nobilibus, quos ad deducendum funus Ill-mae Nostrae coniugis convocavi- 
mus, quid inter Reg. M-tem et nos actum esset ac qua mente quaque 

animi intentione omnia ea negotia et a M-te Sua et a nobis quoque 
suscepta essent. Ad quae illi ita responderunt, ut officium se post hac 
facturos testarent, nec opus esse dicerent, ut a commissariis Regiis ea fa- 

cere iuberentur, quae sua sponte libentissime praestituri essent *). Quod 
ipsum Reg. M-ti litteris nostris significare iam voluimus eamque rogare, 
ut quae nominavimus antea, commissariis mandare velit, ne iter hoc 

ingrediant, antequam de eo a nobis litteras acceperint. A Mag. D-tione 
Vestra quam possumus diligentissime contendimus, ut pro auctoritate sua, 
quae merito apud Reg. M-tem plurimum valet, negocium hoc nostrum ita 
promovere velit, ut quod a Reg. M-te petimus, consequamur. Nam quem- 

admodum, si opus non sit, ż» Prussia, Reg. M-ti et ipsis Dominis com- 
missariis molesti esse nolumus, ita si negocia id requirunt, Reg. M-tis et 

eius commissariorum auctoritate utendum nobis omnino arbitramur. Mag. 
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D nem Vestram recte valere eamque nos amare cupimus. Datae Regio- 
monti 1 Aprilis Anno 78. 

Georgius Fredericus Marchio Brandeburgensis manu propia. 

1) Por. mandat królew. do tych komisarsów J. Janicki, Akta do panow. Stef. Batorego, 
Bibl. Ord. Krasiń., Wrrszawa 1881, str. 26; por. także listy Zamoyskiego do tegoż Jerzego Fryde- 
ryka s 20 W i 19 VI 1538. 

199. Zamoyski do Krzysztofa Radziwiłła hetm. poln. lit. Warszawa, 7 IV 1578. 

Postugę ludzi Radziwiłła pod Lenwardem podnióst przed królem, który pozwa-